
JORNAL LEIA NOTÍCIAS      06SEXTA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2023
www.leianoticias.com.br

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS OBJETIVANDO A COMPRA DE BENS.

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 057/2023 - HC-
FMB

PROCESSO N° 00334/2023 - HCFMB
OFERTA DE COMPRA N° 092501090592023OC00102

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bec.sp.gov.br ou www.
bec.fazenda.sp.gov.br

DATA DO INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOS-
TA ELETRÔNICA: 23/03/2023

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 
05/04/2023 as 09:00 hs

 Encontra-se aberta no Hospital das Clínicas da Faculdade de 
Medicina de Botucatu- HCFMB, licitação na modalidade PRE-
GÃO, a ser realizada por intermédio do sistema eletrônico de 
contratações denominado “Bolsa Eletrônica de Compras do 
Governo do Estado de São Paulo - Sistema BEC/SP”, com utili-
zação de recursos de tecnologia da informação, a denominada 
PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO – Processo 
nº 00334/2023 - HCFMB, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATE-
RIAL MÉDICO-HOSPITALAR (LENÇOL DE PAPEL, LUVA CI-
RÚRGICA E OUTRAS), do Hospital das Clínicas da Faculdade 
de Medicina de Botucatu – HCFMB, sito no Distrito de Rubião 
Júnior, s/nº, na cidade de Botucatu/SP, CEP 18607-621.
O Edital e seus anexos encontram disponíveis nos sites www.
pregao.sp.gov.br; www.e-negociospublicos.com.br; www.bec.
sp.gov.br e www.bec.fazenda.sp.gov.br ou pelo www.hc.fmb.
unesp.br/licitacoes. 
Para qualquer informação ou esclarecimento entrar em contato 
pelo telefone (014) 3811-6086 ramal 222, e-mail: pregaorp@
fmb.unesp.br.

VALE DO SOL  |  PERTO DO 
SHOPPING BOTUCATU
2 QUARTOS  |  LAZER 
COMPLETO COM PISCINA
OPÇÃO DE VARANDA

REGIÃO DO JARDIM CRISTINA  |  
OBRAS AVANÇADAS
2 DORMITÓRIOS
ÁREA DE LAZER

PISCINAS ESPAÇO GOURMET ESPAÇO GOURMET

B A R Ã O  D A

SERRA

Perspectivas artísticas. Este material tem caráter meramente ilustrativo por se tratar de bem a ser construído. O mobiliário e os equipamentos não fazem parte do contrato de compra e venda. Os materiais e cores representados poderão sofrer pequenas alterações sem prévio aviso em função da 
disponibilidade dos mesmos no mercado. Contrato padrão e demais condições estão disponíveis em nosso plantão de vendas. As condições ora indicadas poderão sofrer alterações sem prévia comunicação ou anuência dos interessados, para adequação ao mercado. Esta oferta não é cumulativa com 
outras promoções. Residencial Bella Rússia: R4/55832 do 2º Ofício de Botucatu. Bella Hungria: R4/58146 do 2º Ofício de Botucatu. Barão da Serra: R.5/40.735 do 1º ofício de Botucatu.

0800 728 9000 I mrv.com.br
Consulte condições

R$ 47 milSubsídios
de até

JARDIM PALOS VERDES  
OBRAS AVANÇADAS
2 DORMITÓRIOS
ÁREA DE LAZER

SÓ NA MRV, VOCÊ TEM OPÇÕES ASSIM PARA MUDAR SUA VIDA.

RP009119B_PÁGINA_JORNAL_BOTUCATU_26x14cm_V3.indd   1 07/03/23   15:37


